

---

## Accesorii electrice

I.D.: 53800984

---

Data publicarii	29.01.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.433,04 RON - 2.433,04 RON

---

Descriere: CONVECTOR ELECTRIC 2TREPTE 2 BUC \* 207.15 lei = 414.3 lei | LAMPA ILUMINAT APARENT NEON LED 2\*36W IP65 4 BUC \* 91.14 lei = 364.56 lei | ACUMULATOR UPS GEMBIRD 12V/9AH 6 BUC \* 104 lei = 624 lei | CARTUS TONER NEGRU MLT-D101 SAMSUNG ML2160/SX3400/SP760 2 BUC \* 274.26 lei = 548.52 lei | PHILIPS MONITOR LED 18.5" 1 BUC \* 481.66 lei = 481.66 lei

---